АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»

Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2023г.                                                                                                    № 33
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, выдача документа, подтверждающего принятие соответствующего решения о переводе или
 об отказе в переводе», утвержденный постановлением администрации
 сельского поселения «Деревня Манино»
от 14.04.2020г. №18

Рассмотрев экспертное заключение Правого Управления Администрации Губернатора Калужской области от 30.08.2021 № 1640-М-14/2021, в соответствии со ст. 23, 24 Жилищного кодекса РФ, статей 14 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение, выдача документа, подтверждающего принятие соответствующего решения о переводе или об отказе в переводе», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 14.04.2020г. №18 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.2. раздела 1 регламента изложить в новой редакции:
«1.2. За получением муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение может обратится собственник соответствующего помещения или уполномоченное им лицо.»;

1.2. в пункте 2.3. раздела 2 регламента слова «мотивированный отказ.» исключить;

1.3. Пункт 2.7.  раздела 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Сельского поселения «Деревня Манино»                              Ю.Ю.Беляева